
OPEN CALL FOR APPLICATIONS 
NS STUDIO AND NSLAB SCHOLARSHIP
NS STUDIO INVITES YOU TO NSLAB, FOR A STUDENT SCHOLARSHIP

WHERE? NSLAB is a design-driven research studio that explores the intersections 
of landscape, architecture, and the built environment. As a new branch 
of NS STUDIO, NSLAB places a strong emphasis on research and the 
early, conceptual stages of architectural, urban, and territorial studies.

WHOM? Students from 2nd and later years of Architecture, or any profession 
focusing on research and design implementation.

HOW? Send us 20-page portfolio (24 MB max) at: info@nslab.ge 

consisting of:

- Page 1 – Cover
- Page 2 – CV
- Page 3 – Motivation letter
- Page 4-14 – Main project
- Page 15-20 – Any digital material representing you
           ***requirements above are mandatory!

WHY? NS STUDIO is an international, award-winning architecture and design 
studio based in Tbilisi, Georgia. Our team of 60 professionals works on 
diverse, multidisciplinary projects from our offices in Tbilisi and Kutaisi.
As our practice continues to grow, we’re always looking for new talent 
to join us. That’s where NSLAB comes in — a unique platform designed 
to train and mentor future team members.Through NSLAB, students 
have the opportunity to work on real, ongoing projects, gaining hands-
on experience and practical skills that are essential for launching a 
successful career in architecture and design.

TIMING: Application deadline 15/08/2025; interviews 17/08/2025-19/08/2025; 
announcement 20/08/25; Duration – 3 months.

LOCATION: NSLAB is based at RADIO CITY.



სტუდენტური ღია კონკურსი 
NS STUDIO_სა და NSLAB_ის სტიპენდია
NS STUDIO გიწვევთ NSLAB-ში, სტუდენტური სტიპენდიის მოსაპოვებლად

სად? NSLAB არის ახალი, კვლევითი სტუდია, რომელიც ორიენტირებულია 
არქიტექტურის, საცხოვრებელ გარემოსა და ლანდშაფტის 
ურთიერთგადაკვეთების შესწავლაზე. NSLAB არის NS Studio ახალი 
მიმართულება, რომელიც რეალური და მიმდინარე პროექტების 
კვლევის ეტაპებზეა ფოკუსირებული, რომელიც განავითარებს 
არქიტექტურული, ურბანული და ტერიტორიული კვლევის 
კონცეფტუალურ მიმართულებებს.

ვის? არქიტექტურის მეორე და მომდევნო კურსების სტუდენტები, ან 
ნებისმიერი სხვა პროფესიის სტუდენტები, რომლთა ძირითადი 
აკადემიური მიმართულება კონცეფციის კვლევასა და რეალურ 
გარემოში განხორციელებას მოიცავს.

როგორ? გამოგვიგზავნეთ 20 გვერდიანი პორტფოლიო (მაქსიმუმ 24 MB) 
შემდეგ ელფოსტაზე 

   პორტფოლიო უნდა შეიცავდეს:

- გვერდი 1 – თავფურცელი

- გვერდი 2 – CV

- გვერდი 3 – სამოტივაციო წერილი

- გვერდები 4-14 – ძირითადი პროექტი

- გვერდები 15-20 – ნებისმიერი ციფრული მასალა, რომელიც 
თქვენს კანდიდატურას შესაბამისად წარმოაჩენს.
       ***ზემოთ მოცემული მოთხოვნები არის სავალდებულო!

რატომ? NS STUDIO  არაერთი საერთაშორისო ჯილდოს მფლობელი 
არქიტექტურისა და დიზაინის ქართული სტუდიაა. ამჟამინდელი 
გუნდი დაკომპლექტებულია 60 პროფესიონალისგან, რომლებიც 
თბილისისა და ქუთაისის ოფისებიდან მრავალმასშტაბიან და 
მულტიდისციპლინურ პროექტებზე მუშაობენ. სტუდიის ზრდასთან 
ერთად , ჩვენი გუნდი მუდმივად საჭიროებს ახალ წევრებს და სწორედ 
NSLAB ის საშუალებით იქმნება ახალი პლატფორმა, სადაც მოხდება 
სტუდენტების გადამზადება და შერჩევა. ასევე გუნდის ახალ წევრებს 
ექნებათ საშუალება  იმუშაონ რეალურ მიმდინარე პროექტებზე, 
მიიღონ სამუშაო გამოცდილება და შეიძინონ პრაქტიკული უნარები 
პროფესიული კარიერის გასაგრძელებლად .

ვადები: განაცხადის ბოლო ვადაა 15/08/2025; გასაუბრება 17/08/2025-19/08/2025 
შერჩეული კანდიდატების გამოცხადება 20/08/25; ხანგრძლივობა - 3 
თვე.

ადგილმდებარეობა: NSLAB მდებარეობს რადიო ქალაქში.

info@nslab.ge


